
UCHWAŁA NR 1627 /13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 16 stycznia 2013 R 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji Świętokrzyskiego Programu Edukacji Patriotycznej 
„Młodzież Pamięta”  
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 4, 7 i 9 oraz  art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr XLII/508/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Województwa 
Świętokrzyskiego do 2020 roku uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji Świętokrzyski Program Edukacji Patriotycznej „Młodzież 
pamięta” , stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Wysokość środków finansowych na realizację programu, o którym mowa § 1, corocznie 
określana będzie w budżecie Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                               WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

 
 

                                                                     GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 


